：：：：： 該当するご家庭はお取り下さい。：：：：：

白樺会会員各位

令和７年 ３月２５日

会 長  横藤 雅人

    日頃より白樺会（町内会）の活動にご協力を頂き、誠にありがとうございます。

    白樺会では、例年、小学校の新入学児童の皆さんに心ばかりのお祝いを贈呈しております。

    つきましては、令和７年度、小学校へ入学する児童がいらっしゃるご家庭は次に記入して、

４月６日（日）までに下記役員宅郵便受けに投函して下さい。

  小学校新入学児童（申請書）

児童
フ リ

氏名
ガ ナ

 保護者氏名 住        所

 お祝い金のお届け可能な時間帯を教えて下さい。

受領月日

■お届け先

       中島副会長       【青葉町３丁目３－１青葉公園シティハウス５０２】

  Tel 【８９５－８５１９】

班